
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 2
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Junior Lizzi
Natura Clube de Orientação
Percurso : H21A
Distancia : 2300m (Desnivel 18m)
Tempo : 0:24:37 (10'42"/km)

8/11 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Willian Vacht Flores 0:12:49
2. Lucas Guedes Puchalski 0:12:58
3. Emerson de Souza Prates 0:14:59

1. 249 00:01:06 138m 7'58"/km
2. 237 00:01:10 00:02:16 248m 4'42"/km
3. 214 00:00:55 00:03:11 130m 7'03"/km
4. 215 00:00:21 00:03:32 51m 6'52"/km
5. 212 00:04:24 00:07:56
6. 216 00:00:47 00:08:43 85m 9'13"/km
7. 233 00:00:35 00:09:18 136m 4'17"/km
8. 265 00:05:45 00:15:03 184m 31'15"/km
9. 239 00:00:45 00:15:48 56m 13'24"/km

10. 240 00:00:30 00:16:18 49m 10'12"/km
11. 212 00:00:46 00:17:04 143m 5'22"/km
12. 251 00:03:30 00:20:34 153m 22'53"/km
13. 228 00:01:04 00:21:38 123m 8'40"/km
14. 255 00:00:29 00:22:07 86m 5'37"/km
15. 257 00:01:31 00:23:38 205m 7'24"/km
16. 247 00:00:28 00:24:06 92m 5'04"/km
17. 230 00:00:31 00:24:37 102m 5'04"/km
18. 999 00:00:00 00:24:37 35m 0'00"/km
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